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صفات کلیدی

رئیس تمایل به رهبری ژنرال اجرا کننده رهبر مصمم قاطع استراتژیست منطق متفر منظم ساخت یافته مطمئن به خود
تحلیلر سختوش رک و صریح آینده نر کارآمد با کفایت پرشور و اشتیاق کنجاو هدایتر اجتماع پوست کلفت ب احساس

اهل رقابت هدف گرا هدفمند نتیجه گرا عاقل روشنفر جاه طلب مطمئن صریح بروز دهنده احساسات و هیجانات خود
مسئولیت پذیر خلاق 

ویژگیهای شخصیت

انات مثبت مدر همه چیز ام هستند. آنها به راحت بزرگ و تصمیم گیرندگان و برنامه ریزان بسیار خوب ها رهبرانENTJ
بینند و از اینه دیران را راهنمای کنند تا آنها به پنداره های خود صورت واقعیت بخشند، خوشحال م شوند. این اشخاص

متفران بسیار قدرتمند بوده و در کار برنامه ریزی از توانمندی فراوان برخوردارند.
ENTJها در ارائه ایده های خود بسیار قدرتمند عمل م کنند و توانای زیادی در توسعه و پیاده سازی سیستمهای جامع برای

حل مشلات سازمان دارند. آنها از برنامه ریزی بلند مدت و هدف گذاری لذت م برند.
از آنجا که ENTJها به شدت منطق و تحلیلرا هستند، در انجام هر کاری که به استدلال و منطق نیاز دارد، موفقند. آنان بیش از
هر چیز برای حقیقت ارزش قائل بوده و تنها با استدلال منطق متقاعد م شوند. آنها به سرعت روشها و سیاستهای غیرمنطق و

ناکارآمد را تشخیص م دهند، به سادگ نقاط ضعف و اشالات موجود در موقعیتهای مختلف را پیدا کرده و راه اصلاح آن را
م یابند. تلاش آنان بر این است که به جای قبول سیستمها به شل که هستند، آنها را اصلاح کنند.

افرادی آینده نرند که به شدت خواهان رسیدن به موفقیت بوده و تمایل زیادی دارند که در هر کاری موفق شوند. ENTJها از
حل مسائل پیچیده لذت م برند و م خواهند در انجام هر کاری به سطح مهارت و استادی برسند. این اشخاص پیوسته بر آنند

که بر دانش خود بیفزایند و لذا همواره به دنبال كسب دانش، توانمندی و مهارتهای لازم در سطح بالا هستند. همچنین از بسط
دانش خود و انتقال آن به دیران لذت م برند. در کار برنامه ریزی از سیاست منظم استفاده م کنند و م خواهند درباره

موضوعات جدید بررس و تحقیق نمایند. آنها به نتایج آت اعمالشان بیش از شرایط موجود امور توجه دارند.
ENTJها اشخاص متفر، فعال، پر انرژی، مطمئن و با صلاحیت هستند. آنها طبیعتا به جاهای م روند که بتوانند در آن

مسؤولیت داشته باشند و با استفاده از منابع به اهداف بلند مدت خود برسند. آنها اشخاص با علم و اطلاع و آگاه هستند و
دوست دارند در بحثهای روشنفرانه شرکت کنند. ENTJها از اشخاص که آنها را به مبارزه م طلبند استقبال م کنند و برای

کسان که این کار را نم کنند، احترام قائل نیستند. 

نقاط ضعف شخصیت

این تیپ شخصیت از آن جهت که م خواهد به سرعت به دنبال چالش های بزرگ تر برود، گاه با عجله تصمیم گیری م کند.
اطلاعات مربوطه را به دست آورند و به جنبه های عمل کنند که تمام پیدا م اهند فرصتاه از سرعت خود باگر آنها گه

کاری که م کنند توجه نمایند.
ران را به راحتیبا باشند و احساسات دیتوانند سخت گیر، رک و ناش دارند، م برخورد منطق ها با زندگENTJ از آنجا که



قبول ننند. این تیپ شخصیت ممن است بسیار مشاجره کننده و اهل بحث باشد، از این رو نزدی شدن به آنها دشوار است.
آنها معمولا متوجه مفاهیم توصیه های دیران نم شوند. این اشخاص به جای آن که خود بخود حالت انتقادی بیرند، باید به
صحبت اطرافیان خود گوش بدهند و از اینه آنها اظهار نظر م کنند، از آنها تشر و قدردان به عمل آورند. ENTJها نیازمند

کوشش آگاهانه هستند تا قبل از اینه خواسته ها ونظرات خود را فوراً اجرا کنند به نقطه نظرهای دیران گوش فرا دهند.
تیپ شخصیتENTJ ها فرصت چندان برای تحمل احساسات خود و دیران را ندارد. وقت به احساسات خود بها نم دهند،
صلاحیت آنها را زیر سوال م تناسب نشان دهند. بخصوص اگر ببیند که کس واکنشهای ب ن است به لحاظ احساسمم

برد، به لحاظ احساس آزرده خاطر م شوند. ممن است در این زمان به موقعیتهای به ظاهر ب اهمیت واکنشهای تند و جدی
نشان دهند. اگر ENTJها بیشتر به احساسات خود دقیق شوند، م توانند موفق تر ظاهر گردند چه بسا این تیپ شخصیت از آن

چه در واقع نشان م دهد کاست های بیشتری داشته باشد. این اشخاص اگر از دیران کمهای منطق بیرند موفق ترند. 

روابط با دیران

صادق، صریح و رک هستند. آنها تعهدات دارند و صریحا از این تعهدات حرف م زنند. 
اشخاص را که به آنها علاقه مندند تشویق م کنند که به شل که در نظر آنها از همه مناسب تر است فعالیت کنند. 

با شور و اشتیاق زندگ م کنند. 
خوش خلق و خوی و در مواقع جدی هستند. 

از روابط به عنوان فرصت مناسب برای یادگیری استفاده م کنند. 
به حیثیت و موقعیت بها م دهند. بعض از آنها دوست دارند شری زندگ ای داشته باشند که آنها را در رسیدن به

هدفهای زندگ شان یاری دهد. 
به همسری احتیاج دارند که خود مختار بوده و از عزت نفس خوب برخوردار باشد. 

وقت کاری مطابق میل آنها انجام نم شود، صبر و شیبای خود را از دست م دهند. 
م توانند مرعوب کننده، صریح و مستقیم باشند. 

م توانند جنبه های ملایم خود را پنهان کنند تا خشن و زبر به نظر برسند. 
در شرایط استرس و فشار با خود و با دیران رفتاری پرخاش کننده دارند. 

در محل کار

دوست دارند مسؤول باشند، اغلب مشاغل سرپرست، مدیریت و رهبری را بر عهده دارند. آنها مایل هستند که مسؤول
بهره برداری از توانای های ویژه خود باشند. 

ENTJها برای رهبری و بنیان نهادن سازمانها بسیار مناسب بوده و رهبران موفق هستند. 
موانع را به عنوان چالش در نظر م گیرند. آنها این توانای را دارند که مشلات سازمان را آشارا شناسای کرده و راه

حل های ابتاری برای کوتاه مدت یا بلند مدت، بسته به نیاز سازمان ارائه کنند. 
برای رسیدن به اهدافشان به روشهای استراتژی توجه م کنند. 

حقایق و استراتژیها را از قبل سازمانده م کنند و دوست دارند که کارهایشان زودتر از زمان مقرر تمام شود. 
عدم کارای را دوست ندارند، از نداشتن قاطعیت و صلاحیت بیزارند. 

رقابت جو هستند. اغلب معتاد به کار م باشند. 
دوست دارند با اشخاص قوی، مستقل و نتیجه گرا کار کنند. 

بدون وجود دلیل منطق تسلیم نم شوند. 
دوست دارند عهده دار امور و تصمیم گیرنده باشند. مایل نیستند از دیران دستورالعمل و راهنمای بیرند، مر آن که

آن شخص از دانش و صلاحیت بیشتری برخوردار باشد. 



برای مسائل راه حلهای منطق ارائه م دهند. دوست دارند با دستورالعملها و راهنماییهای روشن و واضح کار کنند. 

نقاط قوت كاری

توانای حل خلاق مسائل 
توانای مدیریت سطح بالا 

درک مسائل پیچیده 
توانای دیدن همه امانات و احتمالات موجود 

میل و انیزه زیاد برای موفق شدن 
اخلاق کاری قوی و تعریف معیارهای سطح بالا 

توانای ایجاد سیستمها و الوها برای رسیدن به اهداف 
شجاعت شروع کار و حرکت به سوی هدف 

 تصمیم گیری منطق
راحت بودن با تنولوژی 

نقاط ضعف كاری

تصمیم گیری عجولانه 
عدم علاقه به جزئیات 

نداشتن رفتار سیاستمدارانه و دیپلماس لازم 
 به روابط خانوادگ به كار و عدم توجه کاف توجه افراط

عدم علاقه به بررس تصمیمات گرفته شده 
ناشیبای با افرادی که به سرعت آنها، درک و کار نم کنند 

رضایت شغل

 :یعن رضایت شغل ENTJ برای ی

سازمان را سازمانده ی ان رهبری و ریاست داشته باشد و کنترل امور به دست وی باشد، سیستمهای عملیاتام
کند تا به اهداف خود برسد. 

بتواند برنامه ریزی استراتژی بلند مدت داشته باشد و روشهای ابتاری و منطق برای حل انواع مسائل ارائه دهد. 
کار به نوع باشد که باعث کنجاوی وی شود و به او امان دهد با مسائل پیچیده و اغلب دشوار کار کند. 

فرصت کار با اشخاص هوشمند، خلاق و هدفمند و لایق و توانمند وجود داشته باشد. 
بتواند در محدوده سازمان رشد کرده و بر صلاحیتهای خود بیفزاید. 

کار جالب و چالش برانیز باشد و حالت رقابت آمیز داشته باشد، جای که دیران موفقیتهای او را ببینند. 
امان هدف گذاری برایش وجود داشته باشد و شرایط فراهم آورد که او و دیران به هدف اصل سازمان فر کنند. 

این امان را داشته باشد که دیران را اداره و مدیریت کند، از معیارهای منطق استفاده کرده و از توانمندیهای دیران
بهره گیرد. 


